ГЛАВА

НОВОГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.12. 2015г. № 4
с. Новогольское
О назначении и проведении публичных слушаний по проекту «О бюджете Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области 2018 год и плановый период 2019и 2020 годов »

В соответствии с Бюджетный кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской _ Федерации», Уставом Новогольского сельского поселении, решением Совета народных депутатов Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 29.12.2005 года № 33 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Новогольском сельском поселении Грибановского муниципального района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту «О бюджете Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области 2018 год и плановый период 2019и 2020 годов »

на 21декабря  2017 г. на 12.00 часов, в здании администрации Новогольского сельского поселения по адресу: село Новогольское ул. Советская,69.

2. Создать рабочую группу по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту  « О бюджете Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области 2018 год и плановый период 2019и 2020 годов »

в составе:

1) Лушников Владимир Петрович – глава Новогольского сельского поселения
2) Белозерцева Ирина Васильевна – депутат Совета народных депутатов Новогольского сельского поселения
3) Шахова Валентина Петровна – заместитель главы администрации Новогольского сельского поселения
4) Тульникова Надежда Васильевна – ведущий специалист администрации Новогольского сельского поселения
5) Баскаков Петр Спиридонович – житель  с. Новогольское
6) Лушникова Анна Николаевна - житель  с. Новогольское

3. Рабочей группе по подготовке и проведению публичных слушаний:

3.1. Обеспечить извещение населения о публичных слушаниях.

3.2. Итоговые материалы публичных слушаний обнародовать в порядке, установленном Уставом Новогольского сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области.

Глава Новогольского сельского поселения                        В.П.Лушников